
Office programvare 
Microsoft Office ProPlus 2013 er tilgjengelig på alle elev/lærer datamaskiner. I Office 365 og 

Skoleportal følger en lisens for Office 2013 for opptil 5 datamaskiner og 5 enheter 

(telefoner/nettbrett) per bruker. Dette dokumentet forklarer hvordan du kan installere Office på din 

hjemme PC/Mac, telefon eller nettbrett. 

 

Installasjon av Office pakken på PC / Mac 
For å installere Office pakken på din hjemme pc eller Mac: 

1. Logg på Office 365 eller Skoleportalen ved å gå til https://portal.office.com eller 

https://troms.vgs.no. 

2. Velg tannhjulet øverst i høyre hjørne og velg «Innstillinger for Office 365» Og under 

innstillinger velger du «Programvare». 

  
3. Velg «Office» menyen i Programvare oversikten. Velg språk og trykk «Installer» 

Programvarepakken lastes automatisk ned og installeres på din PC / Mac. 

 

Installasjon av Office programmer på telefoner og nettbrett 
Office programvare for telefoner, nettbrett og andre enheter er tilgjengelige enten gjennom Office 

365 portalen under «Telefon og nettbrett» i Programvare oversikten, som beskrevet under punktet 

«Installasjon av Office pakken på PC/Mac». Eller ved å installere programvaren direkte fra App 

butikken til din respektive enhetsleverandør. Under er det listet opp lenker til de mest vanlige 

enhetsleverandørers App butikker.  

For å sette opp Office, last ned og installer ønsker Office-App. Logg på med din feide-

id@troms.vgs.no, og Office-Appen vil koble seg til Troms.vgs.no. 

Android enheter 
For å laste ned Office-Apper til Android enheter, gå til https://products.office.com/nb-

no/mobile/office-android-phone for telefoner https://products.office.com/nb-no/mobile/office-

android-tablet for nettbrett. 
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Apple enheter 
For å laste ned Office-Apper til Apple enheter, gå til https://products.office.com/nb-

no/mobile/office-iphone for telefoner og https://products.office.com/nb-no/mobile/office-ipad for 

nettbrett. 

Windows enheter 
For å laste ned Office-Apper til Windows telefoner, gå til https://products.office.com/nb-

no/mobile/office-windows-phone og https://products.office.com/nb-no/mobile/office-windows-

tablet for nettbrett. 
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